AIR
VIP EvO
FILTRI AD ALTA EFFICIENZA
PER LA PURIFICAZIONE DELL’ARIA COMPRESSA
Filtration & System solutions
AIR VIP EvO
Evoluzione e qualità
CLASSE DI

Le prestazioni degli  elementi filtranti serie BST
sono verificate in accordo alla norma ISO 12500.
AIR VIP EvO
DATI TECNICI
SELEZIONE DEL SISTEMA FILTRANTE
*Le portate indicate sono riferite ad aria aspirata a 20 °C , 1 bar  (a), 0% umidità relativa e compressa
a 7 bar. Per condizioni di funzionamento diverse da 7 bar, moltiplicare i valori di portata indicati in
tabella per il coefficiente di correzione “K” (vedi tabella a fondo pagina).
SELEZIONE CODICI PER ORDINARE
Esempio di compilazione del codice prodotto
Modello Connessioni
ISO 228
Portata *
Elemento filtrante
l/min m3/min m3/h cfm
CLP-0032-⌷ ⌷ -⌷ 1/4” 530 0,5 32 19 BST-0032-⌷
CLP-0064-⌷⌷-⌷ 3/8” 1.066 1,1 64 38 BST-0105-⌷
CLP-0105-⌷⌷-⌷ 1/2” 1.750 1,8 105 62 BST-0105-⌷
CLP-0190-⌷⌷-⌷ 3/4” 3.116 3,2 190 112 BST-0190-⌷
CLP-0300-⌷⌷-⌷ 1” 5.000 5,0 300 177 BST-0300-⌷
CLP-0480-⌷⌷-⌷ 1 ¼” 8.000 8,0 480 283 BST-0480-⌷
CLP-0700-⌷⌷-⌷ 1 ½” 11.660 11,7 700 412 BST-0700-⌷
CLP-1000-⌷⌷-⌷ 2” 16.660 16,7 1000 589 BST-1200-⌷
CLP-1200-⌷⌷-⌷ 2 ½” 20.000 20,0 1200 706 BST-1200-⌷
CLP-1500-⌷⌷-⌷ 3” 25.000 25,0 1500 883 BST-1500-⌷
CDF-2300-⌷⌷-⌷ 3” 36.600 36,7 2200 1295 BST-2300-⌷
CDF-1500-⌷⌷-⌷ DN 80 25.000 25,0 1500 883 BST-1400-⌷
CDF-2200-⌷⌷-⌷ DN 80 36.600 36,7 2200 1295 BST-2200-⌷
CARATTERISTICHE